ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN SƠN

Số: 293/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Sơn, ngày 20 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm làm việc

của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện Yên Sơn

Để nâng cao hơn nữa hiệu quả công tác cải cách hành chính trên địa bàn huyện,

tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, cá nhân thực hiện các thủ tục hành chính;

Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn thông báo:

1. Kể từ ngày 23/10/2023, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện Yên Sơn

chuyển địa điểm làm việc đến địa điểm mới (trụ sở Bưu điện huyện Yên Sơn).

Địa chỉ: Đường Việt Bắc, Tổ dân phố Đồng Chằm, thị trấn Yên Sơn, huyện Yên Sơn,

tỉnh Tuyên Quang (đối diện trụ sở Công an huyện Yên Sơn).

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn có trách nhiệm thông báo đến toàn thể cán bộ và nhân dân được biết để

tiện liên hệ công tác và giải quyết các thủ tục hành chính.

Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện (t/h);

- Trung tâm VH, TT và TT huyện (tuyên truyền);

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (t/h);

- Chánh, Phó CVP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT, CVNC (N).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Triệu Anh Dũng

		2023-10-23T07:58:51+0700